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خسارت دیدنیم، اما حالا فریاد می زنیم 
که درحال نابــودی هســتیم.« این 
جمله ای اســت کــه رئیــس جامعه 
هتلداران خراسان رضوی در مصاحبه با 
شهرآرا بیان کرد.شاید درباره وضعیت 
قرمز صنعت گردشگری به ویژه در حوزه 
مراکز اقامتی، آن هم در شهر زائرپذیر مشهد، زیاد 
گفته و شنیده باشیم اما سال های گذشته، مشهد 
در چنین روزهایی پر بــود از زائران بارگاه منور 
رضوی و مشهدی ها هم از چند هفته قبل، خود را 
برای میزبانی از میهمانان امام مهربانی ها آماده 
می کردند. به آرشیو اخبار آن موقع  که سر بزنید 
با تیترهایی درباره شلوغی جاده ها، میلیونی شدن 
بلیت های پرواز به مقصد مشهد، آذین بندی شهر 
برای عید غدیر، افزایــش ظرفیت حمل ونقل 
درون شــهری و تکمیل ظرفیت اماکن اقامتی 
برخورد می کنیــد. اینکه کرونــا باعث کاهش 
چشمگیر مسافرت ها شده، حرفی تکراری است 
اما برای شهر زائرپذیری مثل مشهد که مشاغل 
زیادی در آن وابسته به حضور مسافر است، این 
موضوع ابعاد گســترده تری دارد؛ مثلا همین 
هتل ها، هتل آپارتمان ها و مهمان پذیرها که این 
روزها وضعیت نامناسبی دارند و اگر گزارش روز 
دوشنبه شهرآرامحله را خوانده باشید، می دانید 
که حتی برخی از هتل آپارتمان ها اقدام به اجاره 
ســوئیت های خود به جای خانه به مستاجران 
کرده اند.تابســتان، فصل اصلی کار برای مراکز 
اقامتی است؛ ازطرفی عید غدیر یکی از اعیادی 
است که همیشه بســیاری از عاشقان خاندان 
اهل بیت)ع( را روانه مشهد می کند. سال گذشته 
نزدیک به صددرصد ظرفیت هتل ها در این روز 
اشغال شده بود اما امسال این میزان به کمتر از 
5درصد رسیده است.همین موضوع دلیلی بود 
برای اینکه به سراغ  فعالان و مسئولان این صنعت 
برویم و احوالشان را در روزگاری جویا می شویم که 
باید اوج کار آن ها باشــد. کرونا بــد به جان این 
صنعت افتاده است و دراثر آن، چراغ مراکز اقامتی 

رو به خاموشی می رود.
با وجود جانمایی هتل هــا در مناطق مختلف 
مشهد، بیشــترین آن ها در خیابان های اطراف 
حرم مطهــر امام رضا)ع( مســتقر هســتند. 
مشــاهدات خبرنگار شهرآرا نشــان می دهد 
که برخــی از هتل هــای این منطقــه با نصب 
اطلاعیه ای اعلام کرده اند که تــا اطلاع ثانوی 
تعطیل هستند.یکی از هتل داران مشهدی در 
خیابان طبرسی دلیل این  تعطیلی ها را  صرفه 
اقتصادی نداشــتن بازگشــایی  هتل ها عنوان 
می کند. به گفته این فرد،این روزها تعداد مسافران 
به حدی اندک است که درآمد حاصل از بازگشایی 
هتل،هزینه هایــی نیروی انســانی و راه اندازی 
تجهیزات را نمی دهد.همچنین 
مشاهدات خبرنگار شهرآرا نشان 
می دهد کــه هتل هایی نیز  که 
مســافر می پذیرند، با حداقل 
ظرفیت فعالیت دارند به طوری 
که برخــی از آن ها فعالیت های 
کافی شاپ ها، رستوران ها و مرکز 

عرضه سوغات خود را تعطیل کرده اند.در همین 
رابطه یکی از هتل دارها مدعی شد که از ابتدای 

امسال  50نیروی خود را تعدیل کرده است.
z کاهش اشغال هتل ها در عید غدیر

در این میان بد نیســت بدانید کــه 55درصد 
هتل های کشــور در خراســان رضوی است و 
به همین دلیل جامعه هتلداران استان ما به عنوان 
تشکلی مستقل از جامعه هتلداران ایران فعالیت 
می کند. براین اساس سراغ رئیس این جامعه در 
استان رفتیم. امیر سزاوار وضعیت هتل ها را به 
مریضی تشبیه می کند که با ناله  های اول همه 
به فکر دوا و درمان آن می افتند اما با تکرارشدن 
این ناله ها فرامــوش می کنند که حتی مریضی 
وجود دارد. او در ادامه می گوید: گوش شنوایی 
وجود ندارد، از وزارتخانه بگیرید تا استانداری، به 
هرجایی که لازم بود نامه زدیم اما پاسخی ندادند 
که مشــکل ما را حل کند. اگر نشود خسارت ها 
را کامل جبران کرد، حداقــل می توان از مرگ 

این صنعت جلوگیری کرد. بــا وجود همه این 
نامه نگاری ها فقط یــک وام 16میلیون تومانی 
به ازای هر نیرو با بهــره 12درصد و بازپرداخت 
دوساله برای ما درنظر گرفته شد که چیزی جز 

اضافه کردن بر بدهی های ما نیست.
او اضافه می کند که از 240هتل در استان 61هتل 
آن هم با ضریب اشــغالی  به صــورت میانگین 
5درصد درحال فعالیت هستند. این درحالی است 
که  در مرداد سال گذشته، میزان اشغال هتل ها 
در مشهد بیش از 90درصد و در عید غدیر نزدیک 
به صددرصد بوده است. اگر ضریب اشغال هتل 
کمتر از 50درصد باشد، اصلا توجیه اقتصادی 
ندارد اما میانگین درصد اشغال هتل ها در مشهد 
پیش از کرونا در طول سال بیش از 70درصد بوده 

و حالا به کمتر از 5درصد رسیده است.
این سخنان رئیس جامعه هتلداران استان نشان 
می دهد که ضریب اشغال هتل ها نسبت به عید 

غدیر سال گذشته 95درصد کاهش یافته است.

z 7200 نفر بیکار شدند
سزاوار با اشاره به اشتغال 9هزار نفر در هتل های 
استان قبل از شروع کرونا تاکید می کند: برخلاف 
آنکه ادعا می شود در صنعت گردشگری تعدیل 
نیرو نشــده اســت، تاکنون بیش از 80 درصد 
نیروهای مشــغول در هتل های استان تعدیل 
شده اند. سرمایه اصلی ما نیروی کاری است که 
ســال ها آموزش دیده و تجربه کسب کرده اما 
حالا مجبور به تعدیل همین نیروها شــده ایم 
و دولت هم غیر از  پرداخــت همان 3ماه بیمه 
بیکاری آن هم با مبالغ ناچیز هیچ کمکی نکرده 
اســت ؛ درحالی که باتوجه به پرداخت سال ها 
حق بیمه بیکاری حداقل می توانســت تا پایان 
سال 99 حقوق پرسنل ما را تامین کند.با توجه 
به گفته های رئیس جامعه هتلــداران اگر یک 
حساب سرانگشتی کنیم، متوجه می شویم که 
در این مدت فقط در حــوزه هتل ها 7200نفر 
شغل خود را از دست داده اند و شاید بتوان گفت 

حدود 7200خانواده از کسب در آمد از این راه 
محروم شده اند.
z ضرر 400 میلیارد تومانی در 3 ماه

ســزاوار می گوید که با انجام کارشناسی دقیق 
مشخص شــد در ماه های اســفند، فروردین و 
اردیبهشت، هتل های استان بیش از 400میلیارد 
تومان خســارت دیدند و جمع خسارتی که بر 
تاسیسات گردشگری اســتان وارد شد بیش از 
1200میلیارد تومان بوده است. اما در  3ماه اخیر 
که همیشه اوج زمان کار هتل ها بوده است، قطعا 

این خسارت بسیار بیشتر خواهد شد.
او با گله از بعضی دســتگاه ها ادامه می دهد: کار 
برخی از افراد نمک پاشیدن بر زخم ما شده است. 
در وضعیتی که هتل ها تعطیل هستند، خیلی از 
سازمان ها برای وصول مطالبات هجوم آورده اند 
و قوانینی را کــه برای خودشــان ایجاد درآمد 
می کند، به اجرا گذاشته اند و حتی در این زمینه  

هم هیچ کس به ما کمکی نمی کند.
ســیدمحمد پوررضائی، رئیــس اتحادیه هتل 
آپارتمانــداران و مهمان پذیــران مشــهد، نیز 
دربــاره وضعیت ایــن صنف به چنــد جمله 
اکتفا می کنــد و می گویــد: میــزان افزایش 
مســافران در ایــن روزهــا را صفــر در نظــر 
 بگیرید؛ آن قدر ناچیز اســت که بــه درصد هم

 نمی رسد.  
z 3 درصد ضریب اشغال اماکن اقامتی استان

معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی نیز با 
ارائه جدولی از وضعیت اماکن اقامتی در استان به 
شهرآرا می گوید: مراکز اقامتی امیدوار بودند که 
شرایط در عید قربان و غدیر بهبود یابد و تعطیلات 
کمکی به افزایش ضریب اشغال کند. اما متاسفانه 
با ماندگاری وضعیت قرمز کرونا در استان هیچ 
تغییری در درصد اشغال این مراکز ایجاد نشد و 
اکنون بسیاری از آن ها تعطیل هستند و آن هایی 
هم که فعالیت می کنند، درصد اشغالشان بسیار 
اندک اســت و هیچ توجیه اقتصادی برای ادامه 

کار ندارند.
یوســف بیدخوری ادامه می دهــد: از مجموع 
1638واحد هتل، هتل آپارتمان، مهمان پذیر، 
خانه مسافر و بوم گردی در خراسان رضوی از 
تاریخ 5خرداد تا 10مرداد جاری فقط 437مورد 
تقریبا معادل یک چهارم کل واحدهای اقامتی 
فعال هستند، آن هم با 11درصد اشغال تخت و 
13درصد اشغال اتاق که این درصدها نسبت به 
ظرفیت مجموعه های فعال است و اگر بخواهیم 
میانگین درصد اشغال کل مجموعه ها را در نظر 
بگیریم حدود 3درصد خواهــد بود.چه کاری 
برای این مراکز می  توان انجام داد؟ او در پاسخ 
به این سوال تاکید می کند: چیزی که می تواند 
کمک اساسی باشد، حضور زائر در استان است و 
تقاضایی هم که از ما، استانداری و حتی تولیت 
آستان قدس دارند، این است که شرایط حضور 
زائر و گردشگر را فراهم کنیم. کمک های دیگری 
که شاید کمی بار مشــکلات آن ها را کم کند، 
کمک به شرایط پرداخت هزینه هایی مانند آب، 
برق، گاز یا کاهش هزینه هایی است که باوجود 
بسته بودن هتل معنایی ندارد؛  به صورت کلی 
فقط حضور گردشگر می تواند شرایط را بهبود 
بخشد که آن هم متاسفانه دقیقا در نقطه مقابل 

کرونا قرار دارد.
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موازی کاری سازمان ها ، چالش صادرات زعفران
ــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــ 

فعالان حوزه تولید، فراوری و صادرات زعفران در جلسه دبیرخانه شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی، از چالش های پیش 
روی خود در حوزه بازگشت ارز و موازی کاری سازمان های متولی در بخش 
نظارت سخن گفتند و درباره ازدست رفتن بازار صادراتی این محصول، 
هشدار دادند.علی اکبر لبافی، رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی خراسان رضوی، دراین باره گفت: موضوع موازی کاری 
بین 2دستگاه استاندارد و معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
یکی از موضوعاتی است که ازسوی شورای ملی زعفران به دبیرخانه شورای 
گفت وگو ارسال شده است. پیش از این نیز در حوزه نظارتی بهداشتی 
نمونه هایی از موازی کاری داشتیم که با پیگیری شورای گفت وگو، تاحد 
زیادی مشکلات برطرف شد. در این مقطع که بخش تولید و صادرات 
با چالش های متعددی دست به گریبان است، تسهیلگری در رویه ها و 
تسریع در پیگیری امور، حداقل تلاش دستگاه ها برای کمک به این حوزه 
خواهد بود. فرشید منوچهری، دبیر شورای ملی زعفران، نیز در این زمینه 
گفت: بانک مرکزی با موضوع تعهد ارزی 2گروه نوظهور به وجود آورد؛ 
نخست قاچاقچیانی که زعفران را به کشورهای همسایه می برند و با نرخی 
اندک از آنجا به کشورهای دیگر صادر می کنند و دوم ایجاد کارت های 
بازرگانی یک بارمصرف. دارندگان این کارت ها زعفران را به بازارهای 
هدف صادر می کنند و با نرخ کمتری می فروشند و با این اقدام موجب 
می شوند صادرکنندگان واقعی نتوانند با نرخ مطلوب خود صادرات را به 

انجام برسانند.

پرداخت ۹۳۶میلیارد ریال تسهیلات حمایتی 
ــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــ 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: تاکنون 
936میلیارد و 260میلیون ریال تسهیلات حمایتی دولت ویژه مشاغل 
آسیب دیده از کرونا از مجموع سهم 28هزار و 680میلیاردریال استان 
در این بخش به متقاضیان پرداخت شده است. محمد سنجری در 
گفت وگو با ایرنا افزود: این میزان پرداختی از مجموع 7هزار و 356میلیارد 
و 750میلیون ریال تقاضای تسهیلات بوده است و صاحبان مشاغل 
آسیب دیده از کرونا در این استان با اشتغال 65هزار و 837نفر در سامانه کارا 
ثبت کرده اند. وی ادامه داد: کل تسهیلات درنظرگرفته شده برای واحدهای 
تولیدی، خدماتی و صنعتی متضرر از کرونا در کشور 400هزار میلیارد ریال 
است که سهم استان 28هزار و 680میلیارد ریال است و از این نظر رتبه 
سوم را در کشور دارد. این تسهیلات برای 14رسته در 67هزار و 396بنگاه 

اقتصادی متضرر از کرونا در خراسان رضوی اختصاص یافته است.

تعیین تکلیف ۴ پروژه  سرمایه گذاری استان
ــــــــــــــــــــ ــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــ 

در ادامه سلسله جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید خراسان رضوی 
درباره 4پروژه  سرمایه گذاری شاخص استان، تصمیمات مقتضی گرفته 
شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری، جلسه ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید استان با حضور استاندار خراسان رضوی در استانداری 
برگزار و مشکلات تعدادی از پروژه های شاخص سرمایه گذاری استان 
بررسی شد. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی در این 
جلسه گفت: پروژه های اولویت دار استان به 338مورد رسیده است که 
درصد شایان توجهی از اشتغال کل را به خود اختصاص داده اند. حسین 
امیررحیمی افزود: 200پروژه از تعداد 338پروژه اولویت دار استان، توسط 
مرکز خدمات سرمایه گذاری استان به صورت ویژه بررسی و برای 66پروژه 

در جلسات ستاد تسهیل با حضور استاندار تصمیم گیری شده است.
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ستاره  های خاموش
شیوع کرونا ضریب اشغال هتل های مشهد را در این روزها نسبت به مدت مشابه سال گذشته  95 درصد کاهش داده است

 آگهی تغییرات

2 کادری:
آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شــاهق شرق شرکت سهامی خاص 
به شــماره ثبت 14469 و شناســه ملی 10380301030 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/12/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: 1-آقای سید موسی شاکری به شماره ملی 0759475131 به سمت 
رئیس هیئت مدیره 2-خانم آرزو علوی به شماره ملی 0759867283 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- آقای سید موسی شاکری به شماره 
ملی 0759475131 به ســمت مدیرعامل 4-آقای محمود دنیایی به 
شماره ملی 0828496021 به سمت عضو هیئت مدیره 5- آقای علی 
شهراد به شماره ملی 0935685960 به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقوداسلامی با امضاء آقای سید موسی شاکری همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )922548(

  تاسیس شرکت

سهامی خاص راه ســازان پیروز پارس درتاریخ 1399/04/22 به شماره 
ثبــت 72905 به شناســه ملــی 14009281722 ثبــت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :جابجایی نیروی برق اعم از نیروگاه ها شــبکه 
برق و تأسیسات برق الکترونیکی و تابلوهای برق، انجام کلیه پروژه های 
برق و تأسیســات و مشــاوره و نظارت و نصب و راه اندازی کارخانجات 
صنعتی، خرید و فروش و کلیه امور بازرگانی مربوط به موارد فوق داخل 
و خارج از کشــور، تعمیر و نگهداری کارخانجات و واحدهای صنعتی و 
خدماتی، تهیه و مونتاژ کلیه لوازم و وسایل فوق و تأسیساتی و تابلوهای 
برق صنعتی اعم از فشار ضعیف و فشار متوسط، اخذ نمایندگی از شرکت 
ها و موسسات داخلی و خارجی، ارائه خدمات مهندسی، امور پیمانکاری 
مربوط به فضای سبز، مبلمان شهری و معابر و جداول و خدمات نظافتی، 
عقد قرارداد، اعطاء و اخذ نمایندگی با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی، 
شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات بخش دولتی و خصوصی، شرکت 
در کلیه نمایشــگاه های داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات از کلیه 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری جهت شرکت درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش 
مرکزی ، شهر مشهد، محله /هاشمیه ، خیابان کوثرشمالی35]هاشمیه 
28/6[ ، خیابان هاشــمیه 28 ، پــلاک 45 ، طبقه چهــارم ، واحد 11 
کدپستی 9178635134 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 
سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 326/404 مورخ 17/03/1399 نزد بانک بانک شهر شعبه 
معلم مشهد با کد 326 پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره آقای 
محمد قدرتی به شماره ملی 0860274691 و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای مرتضی محســنین به شماره ملی 2420470907 
و به سمت مدیرعامل به مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال خانم مریم همایون به شــماره ملی 2420502671 و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
منفرد مدیرعامل- رئیس هیئت مدیره- همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم کیمیا قربانپور 
به شماره ملی 0690633300 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک 
سال مالی خانم زینب دوســتی به شماره ملی 2032090414 به سمت 
بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا جهت 
درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
 استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

)927867( 

 تاسیس شرکت 

با مسئولیت محدود پرتو پردازش نوین اندیشان بارثاوا درتاریخ 1398/05/22 به شماره ثبت 
69189 به شناسه ملی 14008539049 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :عملیات ساخت در امور 
عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی و امور عمرانی کشاورزی 
انجام خدمات اجرایی اداری ، مشاوره و نظارت و پشتیبانی براجرای طرح های مختلف ، خرید 
و فروش خدمات اجرایی و عملیاتی در زمینه عمرانی ، برق ، الکترونیک ، سیستم های نرم 
افزاری و سخت افزاری و سیستم های هوشمند تامین نیرو انسانی جهت کار در سازمانها و 
نهادها و ادارات و همچنین انجام پروژه ها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، 
شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله سجاد ، خیابان زنبق جنوبی )سجاد4( ، 
بلوار سجاد ، پلاک 58 ، طبقه اول ، واحد غربی کدپستی 9186694685 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای پارسا سیدحسینی به شماره ملی 0926635972 دارنده 40000 ریال سهم الشرکه 
خانم مهتاب آشیانی به شماره ملی 1062716671 دارنده 960000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای پارسا سیدحسینی به شماره ملی 0926635972و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم مهتاب 
آشیانی به شماره ملی 1062716671و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق واسناد بهادار وتعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی وهمچنین کلیه نامه های عادی واداری با امضاء رئیس هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر 
الانتشار شهر آرا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )927843(

سهامی خاص طراحان هوشمند فناوری هونام درتاریخ 1399/04/29 به شماره 
ثبت 72977 به شناســه ملی 14009298892 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :مطالعه و خرید و فروش و تولید و توزیع و صادرات و واردات کلیه کالاهای 
مجاز، قطعات ، وسایل و تجهیزات و همچنین مطالعه و طراحی و مشاوره و انتقال 
تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری وساخت و پشتیبانی در زمینه 
تجهیزات رایانه ای و سیستم های الکترونیکی و مخابراتی و اتوماسیون صنعتی 
ـ مطالعه و طراحی و تولید و اجرا و خرید و فــروش و توزیع و صادرات و واردات 
سیستم های هوشمند سازی ســاختمان و هتل اعم از سخت افزار و نرم افزار ـ 
مطالعه و طراحی و تولید و اجرا و خرید و فروش و توزیــع و صادرات و واردات 
سیستم های شهر هوشــمند اعم از ســخت افزار و نرم افزار - مطالعه و خرید و 
فروش و تولید و توزیع و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز، قطعات ، وسایل 
و تجهیزات و همچنین مطالعه و طراحی و مشاوره و نصب و راه اندازی و تعمیر و 
نگهداری وساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات روشنایی و نورپردازی -مطالعه 
و خرید و فروش و تولید و توزیع و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز، قطعات 
، وسایل و تجهیزات و همچنین مطالعه و طراحی و مشاوره و نصب و راه اندازی 
و تعمیر و نگهداری وساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات دکوراسیون داخلی 
و خارجی-خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی 
و سیستم های رایانه ای و الکترونیکی ـ انجام خدمات اجرائی و عملیاتی و فنی 
و مهندســی در زمینه موضوع فعالیت شــرکت ـ نصب و راه اندازی و تعمیر و 
نگهداری تجهیزات رایانه ای و الکترونیکی و مخابراتی ـ دوربین های مدار بسته و 
سیستم های رایانه ای ـ مکانیزه کردن سیستم های اداری و اجرای سیستم های 
مکانیزه شده ـ شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی ـ شرکت در مناقصات و 
مزایدات داخلی و خارجی ، دولتی و خصوصی ـ تهیه و تامین تجهیزات و قطعات 
یدکی رایانه ای و الکترونیکی و مخابراتی ـ اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های 
رایانه ای داخلی وخارجی ـ انعقاد قراردادها با شرکت های داخلی و خارجی ـ عقد 
قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی ـ تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات 
و مواد مصرفی ـ اجرای طرح های کامپیوتری شامل تحلیل و طراحی و تولید و 
استقرار و راه اندازی و پشتیبانی راه کارهای مبتنی بر نرم افزار در بخش عمومی و 
دولتی و وزارتخانه ها و سازمان ها و شرکت های وابسته به دولت و بخش خصوصی 
ـ طراحی و تولید و اجرای سیســتم ها ـ عقد قرارداد با شــرکت های داخلی و 

خارجی تولید کننده نرم افزار و ســخت افزار ـ دریافت وام و تسهیلات مالی و 
اعتباری اعم از ارزی و ریالی جهت شــرکت ـ طراحــی و راه اندازی و تعمیرات 
سیستم های کامپیوتری و کنترلی ـ خرید و فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن و 
سیستم های الکترونیکی ـ انجام امور قراردادی و برآورد پروژه ـ طراحی و نصب 
و پشتیبانی شبکه های کامپیوتری ـ صادرات و واردات تجهیزات رایانه ای و تهیه 
و تولید سیستم های رایانه ای و نرم افزار و سخت افزار و خرید و فروش و صادرات 
و واردات ماشــینهای اداری- فروش قطعات و تجهیــزات الکترونیکی در قالب 
فروشگاه آنلاین )الکترونیکی( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان 
رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله آزاد شهر ، خیابان 
معاد 25 ]شهیدقاسمی 26[ ، خیابان شهیدقاسمی]معلم 14_فرهنگ 11[ ، 
پلاک -72 ، طبقه همکف کدپستی 9188865779 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 10000 
ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره 1407106 مورخ 29/02/1399 نزد بانک صادرات 
شعبه ساجد با کد 4353 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام 
می باشــد اعضا هیئت مدیره آقای رامین بیدار به شماره ملی 0920032311 
و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای امید پیشوا به شماره 
ملی 0920308041 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محسن 
پیشوا به شماره ملی 0941274551 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت به امضای محسن پیشوا به سمت مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مصطفی عسکری 
مشهدی به شماره ملی 0924297549 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 
یک سال مالی آقای مجتبی عسکری مشهدی به شماره ملی 0945070128 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک ســال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا 
جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضــوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صــدور پروانه فعالیت نمی باشــد. اداره کل ثبت اســناد و املاک 
 استان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسســات غیرتجاری مشهد

)927872( 

 تاسیس شرکت 

وضعیت پذیرش میهمان در واحدهای اقامتی رسمی خراسان رضوی از 5 خرداد تا10 مرداد

ضریب اشغال مجموع واحدهای اقامتی حدود 3درصد است و درصدهای درج شده در جدول بالا به نسبت ظرفیت مراکز فعال محاسبه شده است.

میهمان ورودی به
واحدهای اقامتی

میزان اقامت درصد اشغال تخت درصد اشغال 
اتاق

تعداد واحدهای
بازگشایی شده

تعداد 
کل 
واحد

نوع واحد

24537 73612 11درصد 14درصد 62 241 هتل

15241 45723 11درصد 15درصد 77 308 هتل آپارتمان

14462 43385 13درصد 18درصد 82 381 مهمان پذیر

19015 57044 12درصد 16درصد 152 608 خانه مسافر

234 703 1درصد 3درصد 64 100 بوم گردی

73489 220467 11درصد 13درصد 437 1638 جمع


